
www.interobal.cz

SPECIALISTA NA VÝROBU OBALŮ

OBALY
AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL

ELEKTROTECHNICKÝ PRŮMYSL

KOVOVÝROBA

MEDICÍNSKÁ TECHNIKA

STANDARDNÍ PŘEPRAVNÍ OBALY

TECHNICKÉ DÍLY

Interobal k.s.

Horomyslická 315 

Dýšina 330 02, CZ

Tel.: +420 377 188 911

Fax: +420 377 188 900 

e-mail:interobal@interobal.cz

A

E

M

S

T

K

-QUICK  PACK 

S1

STANDARDNÍ PŘEPRAVNÍ OBALY

Standardním jednocestným obalem 

pro přepravu křehkých a citlivých 

výrobků je Quick-Pack. Měkká pro-

filovaná PU pěna (nopy) se při-

způsobí výrobku, zafixuje ho ze 

všech stran a tím chrání výrobek 

před pohybem a poškozením.



Konstruktivní obaly

Přepravní a skladovací obaly

Zpracování komůrkového polypropylenu

Plastové a hliníkové kufry s vnitřními výplněmi

Technické díly a těsnění

Výroba profilovaných PU

Přepravní obaly s využitím netkané textilie

Vývoj

Výrobní program
Vlastní vývojové středisko

Kompletní řešení obalů

Výroba prototypů

Individuální řešení obalů

Testování a transportní zkoušky

STANDARDNÍ PŘEPRAVNÍ OBALY

QUICK - PACK

Standardním jednocestným obalem pro přepravu křehkých 

a citlivých výrobků je Quick-Pack. 

Měkká profilovaná PU pěna (nopy) se přizpůsobí výrobku, 

zafixuje ho ze všech stran a tím chrání výrobek před pohybem 

a poškozením.

Výhodami tohoto balení jsou:

Jednoduchá a rychlá manipulace

Vysoká variabilita použití

Minimální hmotnost 

Příznivá cena

Materiály jsou snadno oddělitelné a plně recyklovatelné.

7 standardních velikostí:

Velikost v mm

    

130 x 100 x 30        

150 x 100 x 50     

200 x 125 x 50       

210 x 140 x 65       

250 x 140 x 80       

250 x 140 x 80        

300 x 200 x 100       

Nopy   

tl. v mm

15    

25    

25    

25    

25    

40    

40     

balení v kartonu  

ks 

450 

350 

250 

192 

146 

106 

60 

PŘEDNÍ VÝROBCE PŘEPRAVNÍCH A SKLADOVACÍCH OBALŮ


	15: S1
	16: S1z

